[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                   Принято  14 октября 2015 года
О сложении полномочий Председателя Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района
В соответствии со статьёй 22 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района,  рассмотрев заявление Сухова Сергея Семеновича, Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадский муниципального  района  р е ш и л:

1. Прекратить полномочия  Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района с 14 октября 2015 года  по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                 В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад

14 октября 2015 года

№ 40